
Innovativ komfort og design til de mindste - 
MEMBANTU præsenterer tre nyheder:  

 

 
MEMBANTU fortsætter med at levere produkter, der skaber værdi for babyer og 

deres forældre. Her er et kig på tre spændende nyheder: 
 
 
 
 

Membantu Baby Cradle: Med en blid, fjederdrevet vuggefunktion 
sikrer Baby Cradle ro og komfort for familiens mindste. Vuggen er 85 
cm lang og egnet til babyer på op til 15 kg. Fleksibel tilpasning med 

justerbare stropper giver mulighed for tre forskellige 
højdeindstillinger. Leveres med en fast skummadras med økologisk 

bomuldsbetræk, der giver optimal støtte og sikrer komfort og 
åndbarhed, så babyen ligger behageligt under luren.  

 
Vejledende udsalgspris: DKK 1799 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Membantu Carrycot: Den perfekte kombination af komfort og alsidighed, som passer ned i både 
Membantu Baby Cradle og Membantu slyngevugge, såvel som enhver anden vugge eller barnevogn. 

Med sine faste sider og mulighed for montering af en sele, giver Carrycot dit barn optimal beskyttelse, 
så både sikkerhed, velvære og tryghed er i højsædet, når I er på farten. Den 70 cm lange lift er egnet til 

babyer, fra de er nyfødte til 9 kg tunge, og kan desuden i en hurtig vending foldes ud og bruges som 
lege-/liggetæppe eller fungere som bekvemt og nemt skifteunderlag, når det skal gå stærkt, og mor og 

far befinder sig langt fra det nærmeste puslerum.  
 

Vejledende udsalgspris: DKK 1099 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Membantu Magma: Magma er en tyngdebamse formet som en sød elefant, der med sine store, tunge 

ører virker som en beroligende hånd og skaber tryghed og ro for babyer fra 6 måneder og opefter. En 
pose med naturfyld kan opvarmes eller køles og herefter indsættes i bamsen, for ekstra beroligelse og 

velvære til den lille. Magma kombinerer et blødt og indbydende design med bæredygtighed og 
sikkerhed, hvilket gør den til en ideel sovekammerat for de mindste. 

 
Vejledende udsalgspris: DKK 349 



 
*Alle produkter er testet og godkendt i henhold til krav om sikkerhed og europæiske standarder og direktiver.  
 
 
 
 
For yderligere information kontaktes:  
 
Product Coordinator Kids & Babies  
Camilla Brandt Schmidt 
cbs@witt.dk  
 
 
Link til highres: https://we.tl/t-kAeYRuCg4D 
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